grand Prix

Absolutni poradi

4. turnaj Grand Prix 2024 - Mor. Krumlov

etk svaz
stolniho hokeje
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Jméno

Martin VRANA
Tomas Sykora
Simon KANA

Jan Dolezal

Libor SITA

Lukas Michalek
Dalibor Danék

Jan POSTULKA
Martin Blahetek Michalek
Michal Mokrusa
Patrik TIRPAK
Radim ONDRA
Karel LASTOVICA
Jan Gabriel Hajduch
Lukds FOIT

Michal TRAVNIK
Tomas Lossel

Jan MALIK

Adéla POSTULKOVA
Josef GABA

Tomas MANKA
Jaroslav Cech
Jaroslav LASTOVICA
Lukas MICO

Petr SVEDA

David PELIKAN
Lukas Gajdos

Jan CERNY

Matya$ MOKRUSA
Martin POSTULKA
Tomas KOMAREK
Roman PAPACEK
Josef Sibl

Klub

Orel Bohunice

BHC Moravsky Krumlov
Gunners Breclav

BHC OZralen

TJ Sokol Strelice
Gunners Breclav

Vsetin Jokers

TJ Sokol Strelice

BHC Moravsky Krumlov
Sprti Muténice

BHC Ozralen

TJ Sokol Strelice

Vsetin Jokers

Sprti Muténice

Vsetin Jokers

Sprti Muténice

BHC Moravsky Krumlov
KSH Sever Zabreh

TJ Sokol Strelice

KSH Sever Zabreh

KSH Sever Zabreh
Gunners Breclav

Vsetin Jokers

KSH Sever Zabreh

Sprti Muténice

KSH Sever Zabreh

BHC Moravsky Krumlov
KSH Sever Zabreh

Sprti Muténice

TJ Sokol Strelice
Gunners Breclav

Sprti Muténice
Oslavany

kat
OPEN
ZACI
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
OPEN
40+
ZACI
OPEN
OPEN
OPEN
ZACI
40+
ZACI
ZACI
OPEN
ZENY
40+
OPEN
ZACI
40+
OPEN
40+
OPEN
ZACI
40+
ZACI
40+
OPEN
40+
OPEN
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bucholdc
30
32,5
29
27,5
22,5
25,5
21
17,5
29,5
28
27,5
27
26,5
25,5
25
23
22
27
26,5
24
28
25
20,5
26,5
26
25
23,5
22,5
18,5
18
23,5
20,5
23,5

Vyhry
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Finale
50,00
48,75
47,50
46,25
45,00
43,75
42,50
41,25
40,00
38,75
37,50
36,25
35,00
33,75
32,50
31,25
30,00
28,75
27,50
26,25
25,00
23,75
22,50
21,25
20,00
18,75
17,50
16,25
15,00
13,75
12,50
11,25
10,00
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4. turnaj Grand Prix 2024 - Mor. Krumlov

Kfizova tabulka

Lesky svaz
stoiniho hokeje

Jméno
Martin VRANA
Tomas Sykora
Simon KANA
Jan Dolezal
Libor SITA
Lukas Michalek
Dalibor Danék
Jan POSTULKA
Martin Blahetek Michalek
Michal Mokrusa
Patrik TIRPAK
Radim ONDRA
13 Karel LASTOVICA
14 Jan Gabriel Hajduch
15 Lukas FOIT
16 Michal TRAVNIK
17 Tomas Lossel
18 Jan MALIK
19 Adéla POSTULKOVA
20 Josef GABA
21 Tomas MANKA
22 Jaroslav Cech
23 Jaroslav LASTOVICA
24 Lukas MICO
25 Petr SVEDA
26 David PELIKAN
27 Lukas Gajdos
28 Jan CERNY
29 Matya$ MOKRUSA
30 Martin POSTULKA
31 Tomas KOMAREK
32 Roman PAPACEK
33 Josef Sibl
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1.kolo
22:V
14:v
32:v
28:V
25:P
31:R
13:P
30:v
27V
15:R
33.v
23V
7V
2:P
10:R
24:R
18:P
17:v
20:P
19:v
o:v
1:P
12:P
16:R
5:vV
29:V
9:P
4:P
26:P
8:P
6:R
3:P
11:P

2.kolo
18:v
12:v
11:R
26:V
19:P
24:V
33.v
21:P
13:R
16:vV
3:R
2:P
9:R
23:R
31V
10:P
o:v
1:P
5:vV
25:R
8:V
27:R
14:R
6:P
20:R
4:P
22:R
32:v
30:v
29:P
15:P
28:P
7:P

3.kolo
2.V
1:P
6:V
21V
22:V
3:P
12:P
19:P
20:v
26:V
13:v
7V
11:P
27V
25:v
31V
29:R
28:V
8.V
9:P
4:p
5:P
24:P
23V
15:P
10:P
14:P
18:P
17:R
32:P
16:P
30:v
o:v

4 kolo
4:v
18:v
10:R
1:P
24:V
25:v
26:V
33:R
12:v
3:R
15:v
9:P
16:P
17:R
11:P
13:v
14:R
2:P
21:R
29:V
19:R
31V
28:R
5:P
6:P
7:P
32:v
23:R
20:P
o:v
22:P
27:P
8:R

5.kolo
9:v
10:v
20:v
11:v
27V
19:v
14:R
24:V
1:P
2:P
4:P
17:v
28:V
7:R
16:v
15:P
12:P
21:R
6:P
3:P
18:R
30:v
26:P
8:P
33.v
23V
5:P
13:P
32:P
22:P
o:v
29:V
25:P

6.kolo
3V
4:v
1:P
2:P
10:v
11:v
27V
25:v
15:R
5:P
6:P
21V
18:v
19:v
9:R
20:v
32:v
13:P
14:P
16:P
12:P
26:R
o:v
28:P
8:P
22:R
7:P
24:V
31V
33.v
29:P
17:P
30:P

7 .kolo
6:V
5:P
15:v
12:v
2.V
1:P
22:V
9:v
8:P
21V
16:R
4:p
14:R
13:R
3:P
11:R
25:v
29:v
26:V
28:V
10:P
7:P
32:V
o:v
17:pP
19:pP
33V
20:P
18:P
31:R
30:R
23:P
27:P



eeskf svar

stolniho hokeje

Prix 4 turnaj Grand Prix 2024 - Mor. Krumlov
Grand Prix e e

Kategorie dospéli - celkové
# Jméno Klub kateg body bucholdc Vyhry Body finale
1 Martin VRANA Orel Bohunice OPEN 7 30 7 50,00
2 Simon KANA Gunners Breclav OPEN 5 29 4 47,50
3 Jan Dolezal BHC Ozralen OPEN 5 27,5 5 46,25
4  Libor SITA TJ Sokol Strelice OPEN 5 22,5 5 45,00
5 Lukas Michalek Gunners Breclav OPEN 4,5 25,5 4 43,75
6 Dalibor Danék Vsetin Jokers OPEN 4,5 21 4 42,50
7 Jan POSTULKA TJ Sokol Strelice OPEN 4,5 17,5 4 41,25
8 Martin Blahetek Michalek BHC Moravsky Krumlov 40+ 4 29,5 3 40,00
9 Patrik TIRPAK BHC Ozralen OPEN 4 27,5 3 37,50
10 Radim ONDRA TJ Sokol Strelice OPEN 4 27 4 36,25
11 Karel LASTOVICA Vsetin Jokers OPEN 4 26,5 3 35,00
12 Lukas FOJT Vsetin Jokers 40+ 4 25 3 32,50
13 Jan MALIK KSH Sever Zabieh OPEN 3,5 27 3 28,75
14 Adéla POSTULKOVA TJ Sokol Strelice ZENY 3,5 26,5 3 27,50
15 Josef GABA KSH Sever Zabreh 40+ 3,5 24 3 26,25
16 Tomas MANKA KSH Sever Zabreh OPEN 3 28 1 25,00
17 Jaroslav LASTOVICA Vsetin Jokers 40+ 3 20,5 1 22,50
18 Lukas MICO KSH Sever Zabreh OPEN 2,5 26,5 1 21,25
19 Petr SVEDA Sprti Muténice 40+ 2,5 26 2 20,00
20 David PELIKAN KSH Sever Zabreh OPEN 2,5 25 2 18,75
21 Jan CERNY KSH Sever Zébfeh 40+ 2,5 22,5 2 16,25
22 Martin POSTULKA TJ Sokol Strelice 40+ 2,5 18 1 13,75
23 Tomas KOMAREK Gunners Breclav OPEN 2 23,5 0 12,50
24 Roman PAPACEK Sprti Muténice 40+ 2 20,5 2 11,25
25 Josef Sibl Oslavany OPEN 1,5 23,5 0 10,00



4. turnaj Grand Prix 2024 - Mor. Krumlov
grand Prix

Kategorie zaku

desky
stolniho

sear
hokeje

b

#

Jméno
1 Tomas Sykora
2 Michal Mokrusa
3 Jan Gabriel Hajduch
4 Michal TRAVNIK
5 Tomas Lossel
6 Jaroslav Cech
7 Lukas Gajdos
8 Matyas MOKRUSA

Klub

BHC Moravsky Krumlov
Sprti Muténice

Sprti Muténice

Sprti Muténice

BHC Moravsky Krumlov
Gunners Breclav

BHC Moravsky Krumlov
Sprti Muténice

kat

ZAC
ZAC
ZACl
ZAC
ZAC
ZAC
ZACl
ZAC

body
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bucholdc Vyhry
32,5
28
25,5
23
22
25
23,5
18,5

N N NN WN WM

Body finale
48,75
38,75
33,75
31,25

30
23,75
17,5
15



Zesky svan
stolniho hokeie

Grand Prix 4. turnaj Grand Prix 2024 - Mor. Krumlov

—— Kategorie dospéli - Open
# Jméno Klub kateg body bucholdc Vyhry Body finale
1 Martin VRANA Orel Bohunice OPEN 7 30 7 50,00
2 Simon KANA Gunners Breclav OPEN 5 29 4 47,50
3 Jan Dolezal BHC Ozralen OPEN 5 27,5 5 46,25
4 Libor SITA TJ Sokol Stielice OPEN 5 22,5 5 45,00
5 Lukas Michalek Gunners Breclav OPEN 4,5 25,5 4 43,75
6 Dalibor Danék Vsetin Jokers OPEN 4,5 21 4 42,50
7 Jan POSTULKA TJ Sokol Stielice OPEN 45 17,5 4 41,25
8 Patrik TIRPAK BHC Ozralen OPEN 4 27,5 3 37,50
9 Radim ONDRA TJ Sokol Strelice OPEN 4 27 4 36,25
10 Karel LASTOVICA Vsetin Jokers OPEN 4 26,5 3 35,00
11 Jan MALIK KSH Sever Zabreh OPEN 3,5 27 3 28,75
12 Toma$ MANKA KSH Sever Zabreh OPEN 3 28 1 25,00
13 Lukas miCo KSH Sever Zabreh OPEN 2,5 26,5 1 21,25
14 David PELIKAN KSH Sever Zabreh OPEN 2,5 25 2 18,75
15 Tomas KOMAREK Gunners Breclav OPEN 2 23,5 0 12,50
16 Josef Sibl Oslavany OPEN 1,5 23,5 0 10,00
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Lesky svas
stolniho hokeje

r

Dospéli - 40+
# Jméno PFijmeni kat body bucholdc pocet vyher GP
1 Martin Blahetek Michalek BHC Moravsky Krumlov 40+ 4 29,5 3 40
2 Lukds FOIT Vsetin Jokers 40+ 4 25 3 325
3 Josef GABA KSH Sever ZabFeh 40+ 3,5 24 3 26,25
4 Jaroslav LASTOVICA Vsetin Jokers 40+ 3 20,5 1 225
5 Petr SVEDA Sprti Muténice 40+ 2,5 26 2 20
6 Jan CERNY KSH Sever ZabFeh 40+ 2,5 22,5 2 16,25
7 Martin POSTULKA TJ Sokol Strelice 40+ 2,5 18 1 13,75
8 Roman PAPACEK Sprti Muténice 40+ 2 20,5 2 11,25



grand Prix 4. turnaj Grand Prix 2024 - Mor. Krumlov E:j
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2n2d Kategorie Dospéli - Zeny

# Jméno Klub kateg body bucholdc Vyhry Body finale
1 Adéla POSTULKOVA TJ Sokol Strelice ZENY 3,5 26,5 3 27,5



4. turnaj Grand Prix 2024 - Mor. Krumlov
grand PIiX Poradi klubi

# Klub B
1 TJ SOKOL STRELICE 13,5
2 BHC MORAVSKY KRUMLOV 13
3 GUNNERS BRECLAV 12,5

VSETIN JOKERS 12,5
5 SPRTI MUTENICE 12
6 KSH SEVER ZABREH 10
7 BHC OZRALEN 9
8 OREL BOHUNICE 7
9 OSLAVANY 1,5



4. turnaj Grand Prix 2024 - Mor. Krumlov

grand Prix

Zapasy
# Hrac 1 : Hrac 2
1 Libor SITA 0:01 Petr SVEDA
2 Matya$ MOKRUSA 0:01 David PELIKAN
3 Simon KANA 1:00 Roman PAPACEK
4 Dalibor Danék 0:01 Karel LASTOVICA
5 Martin VRANA 1:00 Jaroslav Cech
6 Adéla POSTULKOVA 0:01 Josef GABA
7 Radim ONDRA 1:00 Jaroslav LASTOVICA
8 Martin POSTULKA 0:01 Jan POSTULKA
9 Lukas FOJT == Michal Mokrusa
10 Jan CERNY 0:01 Jan Dolezal
11 Luka$ Michalek == Tomas KOMAREK
12 Josef Sibl 0:01 Patrik TIRPAK
13 Jan Gabriel Hajduch 0:01 Tomas Sykora
14 Lukas Gajdos 0:01 Martin Blahetek Michdlek
15 Michal TRAVNIK == Lukas MICO
16 Tomas Lossel 0:01 Jan MALIK
17 Tomas MANKA 1:00 BYE
1 David PELIKAN 0:01 Jan Dolezal
2 Patrik TIRPAK == Simon KANA
3 Karel LASTOVICA == Martin Blahetek Michalek
4 Jan MALIK 0:01 Martin VRANA
5 Josef GABA == Petr SVEDA
6 Tomas Sykora 1:00 Radim ONDRA
7 Jan POSTULKA 0:01 Tomas MANKA
8 Tomas KOMAREK 0:01 Lukas FOJT
9 Lukas MICO 0:01 Luka$ Michalek
10 Michal Mokrusa 1:00 Michal TRAVNIK
11 Libor SITA 0:01 Adéla POSTULKOVA
12 Jaroslav LASTOVICA == Jan Gabriel Hajduch
13 Matya$ MOKRUSA 1:00 Martin POSTULKA
14 Roman PAPACEK 0:01 Jan CERNY
15 Dalibor Dané&k 1:00 Josef Sibl
16 Jaroslav Cech == Luka$ Gajdos
17 Tomas Lossel 1:00 BYE
1 Martin VRANA 1:00 Tomas Sykora
2 Jan Dolezal 1:00 Tomas MANKA
3 Simon KANA 1:00 Luka$ Michalek
4 Karel LASTOVICA 0:01 Patrik TIRPAK
5 Martin Blahetek Michalek 1:00 Josef GABA
6 Petr SVEDA 0:01 Luka$ FOIJT
7 Michal Mokrusa 1:00 David PELIKAN
8 Radim ONDRA 1:00 Dalibor Danék
9 Adéla POSTULKOVA 1:00 Jan POSTULKA
10 Jan CERNY 0:01 Jan MALIK
11 Tomas Lossel == Matyas MOKRUSA
12 Lukas Gajdos 0:01 Jan Gabriel Hajduch

Zesky svar
stalnino hokeje
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Michal TRAVNIK
Jaroslav LASTOVICA
Jaroslav Cech
Martin POSTULKA
Josef Sibl
Jan Dolezal
Simon KANA
Lukas FOJT
Martin Blahetek Michalek
Jan MALIK
Tomas MANKA
Michal TRAVNIK
Josef GABA
Lukas Michalek
Jan Gabriel Hajduch
Lukas MICO
David PELIKAN
Jan POSTULKA
Roman PAPACEK
Jan CERNY
Toma$ KOMAREK
Martin POSTULKA
Martin VRANA
Patrik TIRPAK
Tomas Sykora
Josef GABA
Luka$ FOIJT
Adéla POSTULKOVA
Toma$ MANKA
Libor SITA
Radim ONDRA
Dalibor Danék
Karel LASTOVICA
Jan POSTULKA
Josef Sibl
Matyas MOKRUSA
Jaroslav LASTOVICA
Jaroslav Cech
Toma$ KOMAREK
Simon KANA
Jan Dolezal
Martin Blahetek Michalek
Lukas Michalek
Michal Mokrusa
Radim ONDRA
Jan MALIK
Michal TRAVNIK
Petr SVEDA
Jan Gabriel Hajduch
Lukas Gajdos

Toma$ KOMAREK
Lukas MICO
Libor SITA
Roman PAPACEK
BYE
Martin VRANA
Michal Mokrusa
Patrik TIRPAK
Radim ONDRA
Tomas Sykora
Adéla POSTULKOVA
Karel LASTOVICA
Matya$ MOKRUSA
Petr SVEDA
Tomas Lossel
Libor SITA
Dalibor Danék
Josef Sibl
Lukas Gajdos
Jaroslav LASTOVICA
Jaroslav Cech
BYE
Martin Blahetek Michalek
Jan Dolezal
Michal Mokrusa
Simon KANA
Michal TRAVNIK
Lukas Michalek
Jan MALIK
Lukas Gajdos
Tomas Lossel
Jan Gabriel Hajduch
Jan CERNY
Lukas MICO
Petr SVEDA
Roman PAPACEK
David PELIKAN
Martin POSTULKA
BYE
Martin VRANA
Tomas Sykora
Lukas FOJT
Patrik TIRPAK
Libor SITA
Tomas MANKA
Karel LASTOVICA
Josef GABA
Jan POSTULKA
Adéla POSTULKOVA
Dalibor Danék
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David PELIKAN
Tomas Lossel
Matya$ MOKRUSA
Lukas MICO
Martin POSTULKA
Jaroslav LASTOVICA
Martin VRANA
Tomas Sykora
Lukds FOIT
Jan Dolezal
Jan POSTULKA
Karel LASTOVICA
Patrik TIRPAK
Dalibor Danék
Tomas MANKA
Petr SVEDA
Adéla POSTULKOVA
Jan CERNY
Jan MALIK
Roman PAPACEK
Toma$ KOMAREK
Josef Sibl
Lukas MICO

Jaroslav Cech
Roman PAPACEK
Toma$ KOMAREK

Jan CERNY
Josef Sibl
BYE
Lukas Michalek
Libor SITA
Simon KANA
Radim ONDRA
Martin Blahetek Michalek
Jan Gabriel Hajduch
Michal TRAVNIK
Jaroslav Cech
Michal Mokrusa
Tomas Lossel
David PELIKAN
Josef GABA
Matya$ MOKRUSA
Jaroslav LASTOVICA
Martin POSTULKA
Lukas Gajdos
BYE



